
Dz.U./S S173
08/09/2023
543648-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:543648-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Włocławek: Urządzenia do angiografii
2023/S 173-543648

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we 
Włocławku
Krajowy numer identyfikacyjny: 888 - 31-17-873
Adres pocztowy: ul. Wieniecka 49
Miejscowość: Włocławek
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Kod pocztowy: 87-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: mgr Małgorzata Nowacka - Kierownik Działu Zamówień Publicznych Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku
E-mail: gnowacka@szpital.wloclawek.pl 
Tel.:  +48 544129140
Faks:  +48 544129432
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Kujawsko - Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. z o.o. w Toruniu
Krajowy numer identyfikacyjny: 956-225-29-41
Adres pocztowy: ul. Plac Teatralny 2
Miejscowość: Toruń
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 87-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: mgr Małgorzata Nowacka - Kierownik Działu Zamówień Publicznych Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku
E-mail: gnowacka@szpital.wloclawek.pl 
Tel.:  +48 544129140
Faks:  +48 544129432
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:gnowacka@szpital.wloclawek.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek
mailto:gnowacka@szpital.wloclawek.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek


Dz.U./S S173
08/09/2023
543648-2023-PL

2 / 6

W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ZAKUP ZESTAWU DO OBRAZOWANIA MEDYCZNEGO METODĄ FLUROSKOPII RENTGENOWSKIEJ 
WRAZ Z WYBUDOWANIEM PRACOWNI I DOSTOSOWANIEM POMIESZCZEŃ DO NOWEGO SPRZĘTU
Numer referencyjny: DZP/58/2023

II.1.2) Główny kod CPV
33111720 Urządzenia do angiografii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawu do obrazowania medycznego metodą fluroskopii
rentgenowskiej wraz z wybudowaniem pracowni i dostosowaniem pomieszczeń dla Wojewódzkiego Szpitala
Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku. Dokładny opis przedmiotu
zamówienia w zakresie zestawu do obrazowania medycznego metodą fluoroskopii rentgenowskiej zawarty jest
w załączniku nr 2 i nr 8 oraz nr 10 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 12 998 022.00 PLN / Najdroższa oferta: 12 998 022.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL6 Makroregion północny
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny, ul. Wieniecka 49, 87-800 Włocławek

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawu do obrazowania medycznego metodą fluroskopii 
rentgenowskiej wraz z wybudowaniem pracowni i dostosowaniem pomieszczeń dla Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku. Dokładny opis przedmiotu
zamówienia w zakresie zestawu do obrazowania medycznego metodą fluoroskopii rentgenowskiej 
zawarty jest w załączniku nr 2 i nr 8 oraz nr 10 do niniejszej SWZ. 2.Przygotowanie dokumentacji 
wykonawczej,wybudowanie, dostawa, montaż, instalacja i uruchomienie pracowni angiografii wraz ze 
wszystkim częściami składowymi, wyposażeniem, akcesoriami, urządzeniami pomocniczym i współpracującymi, 
oprogramowaniem wraz ze szkoleniem oraz serwisem gwarancyjnym – nastąpi zgodnie z parametrami 
techniczno – funkcjonalnym stanowiącymi załącznik nr 2, 8 i 10 do SWZ. W ramach przedmiotu zamówienia 
Wykonawca ma obowiązek wykonać dokumentację projektową budowlano - wykonawczą dla dostosowania 

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S173
08/09/2023
543648-2023-PL

3 / 6

pomieszczeń pracowni angiografii, zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym stanowiącym załącznik nr 
8 do SWZ oraz pozwoleniem na budowę i projektem budowalnym, stanowiącym załącznik nr 10 do SWZ.2.1 
Wykonawca będzie zobowiązany m.in. do:1)dokonania w terminie do 7 dni od podpisania umowy weryfikacji 
koncepcji Pracowni Angiografii wynikającej z PFU oraz przedstawienia w tym terminie Zamawiającemu wyników 
(pisemnie lub drogą mailową) tej weryfikacji, w tym ewentualnych uwag,2)przygotowania wielobranżowej 
dokumentacji projektowej zgodnie z obowiązującymi przepisami i obejmującej w szczególności:a.projekt 
budowlano – wykonawczy we wszystkich branżach (konstrukcyjno – budowlana, elektryczna, teletechniczna, 
sanitarna, p.poż, drogowa z zielenią oraz wszystkie inne wynikające z przepisów dotyczących funkcjonowania 
i projektowana tego typu zakładów, w szczególności:- specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót 
budowlanych, - projekt technologii - zwanej łącznie i dalej „dokumentacją”.2.2Wykonawca ma obowiązek 
wykonać dokumentację w stanie kompletnym z punktu widzenia celu, któremu ma służyć oraz zgodnie z 
obowiązującymi przepisami i normami. Dokumentacja będzie opracowana zgodnie z obowiązującymi normami, 
standardami oraz obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności zgodnie z:1)przepisami ustawy z dnia 
7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (t.j. Dz.U.2021.2351 z późn. zm.),2)przepisami ustawy Prawo zamówień 
publicznych (tj. z.U.2022.1710 z późn. zm.), w szczególności art. 100 – 103 tejże ustawy, 3)przepisami 
Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie określenia metod i podstaw 
sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych 
kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym (Dz.U.2021.2458),4)przepisami 
Rozporządzenie Ministra Rozwoju I Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu
i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz 
programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U.2021.2454),5)wytycznymi zawartymi w tematycznych przepisach 
szczegółowych,6)obowiązującymi Polskimi Normami.2.3Dokumentacja ma opisywać w szczególności:
technologię robót, materiały i urządzenia, a także parametry techniczne i funkcjonalne przyjętych rozwiązań 
materiałowych, wybranej technologii, urządzeń i wyposażenia. Dokumentacja powinna opisywać przedmiot 
zamówienia za pomocą cech technicznych i jakościowych, przy przestrzeganiu Polskich Norm przenoszących 
europejskie normy zharmonizowane, w tym wszystkie niezbędne opinie, uzgodnienia i sprawdzenia rozwiązań 
projektowych w zakresie wynikającym z przepisów, zgodnie z przekazanym Programem Funkcjonalno-
Użytkowym.2.4Dokumentacja będzie uwzględniać przepisy zasad bezpieczeństwa i ochrony zdrowia w 
procesie budowy.2.5 Wszystkie materiały przewidziane w projekcie do wykonania przedmiotu zamówienia 
muszą być zgodne(...)Dalszy opis zamówienia zawarty w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja na sprzęt medyczny - angiograf / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja na roboty budowlane / Waga: 20%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Niniejsze zamówienia jest realizowane w ramach projektu pn. „Podniesienie jakości usług zdrowotnych 
orazzwiększenie dostępu do usług medycznych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. 
Błogosławionegoksiędza Jerzego Popiełuszki we Włocławku-zakup sprzętu i wyposażenie jako wsparcie 
systemu ochronyzdrowia w warunkach epidemiologicznych”.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S173
08/09/2023
543648-2023-PL

4 / 6

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 130-413925

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Informer Med Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 779-209-92-41
Adres pocztowy: ul. Winogrady nr 118
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 61-626
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 12 998 022.00 PLN / Najdroższa oferta: 12 998 022.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:413925-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S173
08/09/2023
543648-2023-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/03
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawca, który ma lub miał interes prawny w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego Ustawy przysługują środki ochrony prawnej 
określone w Dziale IX Ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych:
1) Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
2) Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
4) Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
5) Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 
jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do 
jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
6) Odwołanie wnosi się:
a) w przypadku niniejszego zamówienia, w terminie:
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony wyżej;
7) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
8) Pozostałe zasady i regulacje dotyczące postępowania odwoławczego oraz samego odwołania można 
znaleźć w rozdziale IX Ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S173
08/09/2023
543648-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/03

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/09/2023

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


